
November månad har gått i rasande fart och inom Region Skåne 
har det varit en intensiv månad fylld med både budget, kongress 
och verksamhetsbesök. Gällande budgeten är den nu satt och vi i 
Sverigedemokraterna är stolta över det arbete som bedrivits och 
resultatet av det. Det har varit ett gott samarbete med treklövern och 
vår politik genomsyrar budgeten och den 27-28 /11 är det dags för 
budgetfullmäktige och vi är definitivt redo att stå upp för Skåne och 
våra invånare. Gruppledare Niclas Nilsson har i kommentarer lyft fram 
att budgeten innebär rejäla tillskott till sjukvården och att samma vård 
äntligen får i uppdrag att identifiera och hantera hedersförtryck. Vidare 
har han påpekat att budgeten gynnar skåningarnas privatekonomi. 
Såväl skatten som vårdavgifterna lämnas oförändrade samtidigt som 
biljettpriserna inom kollektivtrafiken inte kommer att räknas upp 
med inflationen. Däremot kommer en seniorrabatt att införas inom 
Skånetrafiken i början av 2024.

Som ovan nämnt har det varit flera verksamhetsbesök och den 10/11 
träffade regionråd Marlen Ottesen VDn för Medicon Valley Alliance, en 
stor organisation i Köpenhamn där Region Skåne är medlemmar. Fokus 
för mötet var kvinnors hälsa, vilket gav en god kunskapsgrund för vidare 
arbete inom detta område. 

Forts. på nästa sida.



November månad bjöd också på kongress i Helsingborg den 15-16/11. 
Det var kommuner och regioner (SKR) som sammanträdde och Niclas 
Nilsson, Marlen Ottesen och Paul Svensson medverkade. Det blev två 
dagar fyllda av debatter kring regional verksamhet. 

Vidare fick våra representanter i Ängelholms sjukhusstyrelse tillsammans 
med regionråden Marlen Ottesen och Paul Svensson möjlighet att besöka 
Ängelholms sjukhus den 17/11. Vi fick en rundtur och besökte bland annat 
medicinmottagningen och rehabiliteringen. Dessutom presenterades 
sjukhuschefen strukturen i verksamheten samt att det fördes diskussioner 
gällande framtiden. 

Slutligen den 20/11 besökte Linda Lindberg och Mikael Eriksson oss här i 
Skåne. Linda Lindberg är gruppledare i riksdagen är just nu är hon ute på 
en vårdturné runt om i Sverige. Tillsammans med våra regionråd besöktes 
rättspsykiatrin i Trelleborg och  Barn och ungdomspsykiatrin (BUP) i 
Malmö. Besöken var väldigt kunskapsingivande och dagens avslutades 
med att vi fick möjlighet att lyfta regionala problem till statlig nivå med 
Linda.  

I kollektivtrafiknämnden har det först flertalet diskussioner under 
senhösten gällande trafikeringen på den inom kort nyöppnade 
sträckan Helsingborg - Förslöv. Banan har varit stängd under en tid för 
ombyggnation, vilket bland annat har resulterat i dubbelspår Maria - 
Ängelholm. Återgång till halvtimmestrafik i rusningstid låg dock inte med 
i planeringen från början, vilket fick många politiker i nordvästra Skåne 
att gå i taket. Med facit i hand får den delen av planeringen sägas ha 
varit ett misstag, men i grund och botten låg en besvärlig prioritering 
inom den begränsade summa pengar som fanns avsatt för trafikering 
med pågatåg. Sverigedemokraterna tryckte på för ett snabbt omtag i 
frågan, och så blev det också. Från och med februari 2024 finns åter 
halvtimmestrafik på sträckan.

Forts. på nästa sida.



Länkar:

Regionrådet från Eslöv: ”Jag är väldigt stolt över psykatriambulanserna” – 
Skånska Dagbladet (skd.se)

https://www.mynewsdesk.com/se/skanetrafiken/pressreleases/
halvtimmestrafiken-mellan-helsingborg-och-foersloev-tillbaka-den-5-
februari-3286427

https://www.mynewsdesk.com/se/treklovernskane/pressreleases/
det-politiska-styret-i-region-skaane-presenterar-budget-vi-fredar-
vaarden-3284086

https://www.kristianstadsbladet.se/kristianstad/en-miljard-mer-till-
primarvarden-ska-skaffa-fler-lakare/

https://etidning.ystadsallehanda.se/shared/article/sjukvardsbudget-
lasarettet-i-ystad-far-109-miljoner-mer-unde/-tPwhk6e

https://www.sydsvenskan.se/2023-11-06/sonesson-m-nu-galler-det-att-
overvintra-tva-svara-ar

Regionstyret: Vi valde en tredje väg för att få ihop budgeten 
(ystadsallehanda.se)

https://www.skd.se/2023-11-25/regionradet-fran-eslov-jag-ar-valdigt-stolt-over-psykatriambulanserna
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